
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від   „23” березня 2015 року                                                № 168 
 

                                                                               
 
 
Про включення до 
списку інвалідів війни 
 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п.“а”           
ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні” та                    
ст. 46 Житлового кодексу Української РСР, враховуючи протоколи громадської 
комісії з житлових питань від 04 березня та 17 березня 2015 року,  виконком 
Кіровоградської міської ради  
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

 Включити до списку інвалідів війни при виконкомі Кіровоградської 
міської ради інваліда війни 3 групи Ш***** М**** П**** з 11 листопада 
2004 року на підставі поданої заяви. Склад сім” ї — 3 особи, в тому числі: 
дружина  Ш*** Т.М., 1957 р.н., дочка  Ш**** Л.М., 1979 р.н. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                      І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кочерженко 24 73 71 


